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IL PRESIDENTE

VISTI i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per I’anno 2021;

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio
di Stato, I’Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il Consiglio dell’Ordine degli
Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data
20 luglio 2021;

CONSIDERATO che per il giorno 25 novembre 2021, ore 9:00, ¢ fissata 1’'udienza camerale e
pubblica della Sesta Sezione;

RITENUTO di adottare misure organizzative in ordine allo svolgimento dell’udienza sopraindicata;

DISPONE

1. Non sono previste le chiamate preliminari.

2. L’udienza in camera di consiglio del 25 novembre 2021 ha inizio alle ore 9:00.

| procedimenti per i quali non € pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

dalle ore 9:00 alle ore 10:00

n.ruolo 1 NRG 202108987
n.ruolo 2 NRG 202109159
n.ruolo 3 NRG 202109296
n.ruolo 4 NRG 202109021
n.ruolo 5 NRG 202109033
n.ruolo 6 NRG 202109083
n.ruolo 7 NRG 202109143 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 20 NRG 202109304
n.ruolo 8 NRG 202109038
n.ruolo 9 NRG 202109150
n.ruolo 10 NRG 202109348;
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e dalle ore 10:00 in poi

.ruolo 11 NRG 202108966
.ruolo 12 NRG 202109147 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 13 NRG 202109148
.ruolo 14 NRG 202109073
.ruolo 15 NRG 202004063
.ruolo 17 NRG 202002894
.ruolo 18 NRG 202109493
.ruolo 19 NRG 202108813.
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3. La seguente causa per la quale vi é stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione & comunque chiamata in coda alle altre, ossia dopo 1’ultima discussione, ed ¢ dato
atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

n.ruolo 16 NRG 202100333.

4. L’udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 11:00.

| procedimenti per i quali non é pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

e dalle ore 11:00 alle ore 12:00

n.ruolo 1 NRG 201502635

n.ruolo 2 NRG 201505767

n.ruolo 3 NRG 201506763 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 40 NRG 201505318
n.ruolo 4 NRG 201805607

n.ruolo 5 NRG 201902792 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 6 NRG 201902905
n.ruolo 7 NRG 202005055

n.ruolo 8 NRG 202100847

n.ruolo 9 NRG 201800494
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n.ruolo 10 NRG 201803940

n.ruolo 11 NRG 201909209:

e dalle ore 12:00 alle ore 13:00

n.
n.

S 55355353555

. ruolo
. ruolo

ruolo
ruolo
ruolo
ruolo
ruolo

. ruolo
. ruolo
n. ruolo 25 NRG 202104474 e n. ruolo 26 NRG 202105345

13
14
15
16
17
19
20
22
23

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202004735
202006941
202103445
202104338
202104533
201502645
202004951
202104322

202104357 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 24 NRG 202104473,

ruolo 49 NRG 202002923 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 50 NRG 202002924,
ruolo 51 NRG 202003159, n. ruolo 52 NRG 202003213, n. ruolo 53 NRG 202003282, n. ruolo 54
NRG 202003283, n. ruolo 55 NRG 202004616, n. ruolo 56 NRG 202004617, n. ruolo 57 NRG
202004618, n. ruolo 58 NRG 202004688, n. ruolo 59 NRG 202005768, n. ruolo 60 NRG 202005769
e n. ruolo 61 NRG 202101726;

e dalle ore 13:00 alle ore 14:00

555353535355

. ruolo
. ruolo

ruolo
ruolo
ruolo
ruolo

. ruolo
. ruolo

27
28
29
30
31
32
33
34

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201505639
201505724
201505969
202104116
202107565
201503761
201505864
201506092
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.ruolo 35 NRG 201506231
.ruolo 36 NRG 201810122 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 37 NRG 201810123.

5. Dalle ore 14:00 alle 15:00 sospensione delle attivita.

D

. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
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38
39
42
43
44
46
47
48

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

. Dalle ore 15:00 in poi

201906445
201908887
201605370
201903948
202006645 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 45 NRG 202100924
202000740
202003116
202003558.

7. Le seguenti cause per le quali vi € stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo 'ultima discussione, ed ¢
dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo
n. ruolo

Cosi deciso in data 23 novembre 2021

12
18
21
41

NRG
NRG
NRG
NRG

201909557

201405061

202006198

201506082.
De felice
Sergio
23.11.2021
15:27:42
GMT+00:00
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